e interesse da Secretaria Municipal de Saúde e na Sede de Apoio da Guarda Municipal do Município. 
Proponente/Homologado: 35.401.502 VIVALDO PIRES FILHO, com sede na AVENIDA HELENA 
SAMPAIO, 410, CENTRO, SOUTO SOARES – BA, inscrita no CNPJ sob o nº 35.401.502/0001-09 - 
IE: 162.897.056. 
Valor Global: R$ 39.127,80 (trinta e nove mil, cento e vinte e sete reais e oitenta centavos). 
ORGÃO:  3 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 
UNIDADE: 02.05.02 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 
AÇÃO: 2084 – Manutenção das Ações da Atenção Hospitalar e Ambulatorial/ Média e Alta 
Complexidade 
AÇÃO: 2055 – Manutenção das Ações da Atenção Básica